
2 50 2 49 3 72 7 171

25 25

23 23

25 25

24 24

24 24

25 25

25 25

1532

1522

15.01.05   Сварщик (ручной и частично 

механизированной сварки (наплавки), за 

счет бюджетных ассигнованию бюджета 

Тульской области 

1511

1513

1531

1512

1521


		2023-09-08T14:22:36+0300
	Салищев Владимир Николаевич




