15.01.05 Сварщик (ручной и частично	2	50	2	49	3	72			7	171
механизированной сварки (наплавки), за										
счет бюджетных ассигнованию бюджета										
Тульской области										
1511						25				25
1513						23				23
1531		25								25
1512						24				24
1521				24						24
1532		25								25
1522				25						25